
RE1 + RB91
Fangschleuse / Erkner u Berlin Ostbahnhof

am 9. und 10.1.2017 (Di+Mi), jeweils 8 bis 10:30 Uhr

Ausfall | Ersatz durch S-Bahn und Bus

Am 9.1.2017 fallen einzelne Züge zwischen Berlin Ostbahnhof und Erkner aus. Bitte nutzen Sie die S-Bahn.

Am 10.1.2017 fallen einzelne Züge zwischen Berlin Ostbahnhof und Fangschleuse aus. Bitte nutzen Sie zwischen berlin ostbahnhof und Erkenr die S-Bahn, sowie zwischen Erkner und Fangschleuse den Ersatzverkehr mit Bussen.

Linie

Fahrtennummer

Verkehrshinweise

Buseinsatz

Kommt aus

Frankfurt (Oder) an

Frankfurt (Oder) ab

Frankfurt (Oder)-Rosengarten ab

Pillgram ab

Jacobsdorf ab

Briesen (Mark) ab

Berkenbrück ab

Fürstenwalde (Spree) an

Fürstenwalde (Spree) ab

Hangelsberg ab

Fangschleuse an

Fangschleuse Bf, Vorplatz (Bus 429) ab

Erkner Hst. ZOB, Position 1 an

Erkner ab 8:15 8:45 9:05 9:25 9:25 9:45 10:05 10:25 10:25

Berlin-Lichtenberg ab | | |

Berlin Ostkreuz ab 8:43 9:13 9:33 9:53 9:53 10:13 10:33 10:53 10:53

Berlin Ostbahnhof an 8:48 9:18 9:38 9:58 9:58 10:18 10:38 10:58 10:58

Berlin Ostbahnhof ab 8:51 9:20 9:40 10:00 10:00 10:20 10:40 11:00 11:00

Berlin Alexanderplatz ab 8:55 9:25 9:45 10:05 10:05 10:25 10:45 11:05 11:05

Berlin Friedrichstraße ab 8:59 9:29 9:49 10:09 10:09 10:29 10:49 11:09 11:09

Berlin Hbf ab 9:02 9:31 9:51 10:11 10:11 10:31 10:51 11:11 11:11

Berlin Zoologischer Garten ab 9:08 9:38 9:58 10:18 10:18 10:38 10:58 11:18 11:18

Berlin-Charlottenburg ab 9:12 9:42 10:02 10:22 10:12 10:42 11:02 11:22 11:22

Berlin-Wannsee an

Berlin-Wannsee ab
Weiter nach

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich, wobei Fahrräder Nachrang haben. Ersatz durch Bus

Das Buspersonal entscheidet im Einzelfall über die Fahrradmitnahme. Bitte lösen Sie vor Fahrtantritt eine Fahrkarte am DB Automaten oder in der App DB Navigator. Ersatz durch S-Bahn

Weitere Informationen unter https://bauinfos.deutschebahn.com oder www.bahn.de, sowie in den Bahnhöfen. Veränderte Fahrzeiten

Kundendialog DB Regio Nordost: Telefon 0331-235-6881

Grund: Stellwerksarbeiten in Erkner

Fplo 10032 | Stand 22.12.2017 | En

RE1 + RB91
Berlin Ostbahnhof u Erkner / Fangscheluse

am 9. und 10.1.2017 (Di+Mi), jeweils 8 bis 10:30 Uhr

Ausfall | Ersatz durch S-Bahn und Bus

Am 9.1.2017 fallen einzelne Züge zwischen Berlin Ostbahnhof und Erkner aus. Bitte nutzen Sie die S-Bahn.

Am 10.1.2017 fallen einzelne Züge zwischen Berlin Ostbahnhof und Fangschleuse aus. Bitte nutzen Sie zwischen berlin ostbahnhof und Erkenr die S-Bahn, sowie zwischen Erkner und Fangschleuse den Ersatzverkehr mit Bussen.

Linie

Fahrtennummer

Verkehrshinweise

Buseinsatz

Kommt aus

Berlin-Wannsee an

Berlin-Wannsee ab

Berlin-Charlottenburg ab 7:22 7:02 7:42 7:32 8:22 8:02 8:42 8:22 9:22

Berlin Zoologischer Garten ab 7:27 7:07 7:47 7:36 8:27 8:07 8:47 8:27 9:27

Berlin Hbf ab 7:34 7:14 7:54 7:43 8:34 8:14 8:54 8:34 9:34

Berlin Friedrichstraße ab 7:36 7:16 7:56 7:46 8:36 8:16 8:56 8:36 9:36

Berlin Alexanderplatz ab 7:40 7:20 8:00 7:50 8:40 8:20 9:00 8:40 9:40

Berlin Ostbahnhof an 7:46 7:26 8:06 7:54 8:46 8:26 9:06 8:46 9:46

Berlin Ostbahnhof ab 7:47 7:27 8:07 7:57 8:47 8:27 9:07 8:47 9:47

Berlin Ostkreuz ab 7:52 7:32 8:12 8:02 8:52 8:32 9:12 8:52 9:52

Berlin-Lichtenberg ab | | | | | | | | |

Erkner an 8:20 8:00 8:40 8:30 9:20 9:00 9:40 9:20 10:20

Erkner Hst. ZOB, Position 1 ab

Fangschleuse Bf, Vorplatz (Bus 429) an

Fangschleuse ab

Hangelsberg ab

Fürstenwalde (Spree) an

Fürstenwalde (Spree) ab

Berkenbrück ab

Briesen (Mark) ab

Jacobsdorf ab

Pillgram ab

Frankfurt (Oder)-Rosengarten ab

Frankfurt (Oder) an

Frankfurt (Oder) ab

Weiter nach

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich, wobei Fahrräder Nachrang haben. Ersatz durch Bus

Das Buspersonal entscheidet im Einzelfall über die Fahrradmitnahme. Bitte lösen Sie vor Fahrtantritt eine Fahrkarte am DB Automaten oder in der App DB Navigator. Ersatz durch S-Bahn

Weitere Informationen unter https://bauinfos.deutschebahn.com oder www.bahn.de, sowie in den Bahnhöfen. Veränderte Fahrzeiten

Kundendialog DB Regio Nordost: Telefon 0331-235-6881

Grund: Stellwerksarbeiten in Erkner

Fplo 10032 | Stand 22.12.2017 | En

F
a

h
rp

la
n

 w
e
it
e

r 
u

n
v
e

rä
n

d
e

rt

10:38

10:40

10:44

10:50

10:54

10:25

10:27

|

|

|

RE

3109

10.

9:31

9:32

9:41

9:45

9:51

9:55

9:58

10:02

10:04

10:09

10:57

Ausfall

RE

10:57

11:01

11:06

9:58

10:02

9:41

9:45

9:51

Magdeb.

9:31

9:32

|

11:01

11:06

10:44

10:50

10:54

|

10:38

10:40

10:27

|

|

3109

9.

9

| |

10:30 10:48

| |

|

Ausfall

9:55

| |

| |

| |

10:11 10:24

10:13 10:30

10:01 9 10:15

10:05 10:19

9 9:57 9:40 |

10:00 9:53 Ausfall

| |

Ausfall |

| |

9:32 9:32

Ausfall Ausfall

9:25 9:25

9:28 9:28

9:15 9:15

9:21 9:21

9:02 9:02

9:11 9:11

Magdeb. Magdeb

9:01 9:01

9. 10.

3

RE RE

3173 3173

10:06 10:22

9:57 10:14

10:01 10:18

9:50 10:06

9:54 10:11

9:40 9:57

9:44 10:01

| |

9:38 9:55

| 9:23 Ausfall

| 9 9:48

Ausfall |

9 9:27 9:10 |

Ausfall Ausfall

| |

8:58 8:58

9:02 9:02

8:51 8:51

8:55 8:55

|

8:41 8:41

8:45 8:45

8:31 8:31

8:32 8:32

RE RE

3107 3107

Magdeb

9:30 9:44

| |

| |

| |

| |

Ausfall |

9 8:57 8:40 |

Ausfall Ausfall

| |

8:28 8:28

8:32 8:32

8:21 8:21

8:25 8:25

9:13 9:27

| |

9:05 9:20

Ausfall

8:11 8:11

8:15 8:15

9:11 9:25

9:00 8:53 Ausfall

9:01 9 9:16

RE

9. 10.

3

Magdeb. Magdeb

8:01 8:01

8:02 8:02

RE

3147 31473105

10.

8:37

8:40

8:44

8:50

8:54

Ausfall

9:24

RE

18543

9. - 10.

Brandenb.

7:50

7:52

8:01

8:05

8:10

8:12

8:57

9:01

9:06

9 8:48

Ausfall

8:02

Ausfall

|

7:51

7:55

7:58

7:32

7:41

7:45

3

Magdeb

7:31

|

8:55

|

8:10 |

8:23

|

|

7:55

7:58

8:02

Ausfall

|

7:31

7:32

7:41

7:45

7:51

RE

3105

Magdeb.

9.

9

Magdeb.

|

|

|

|

| | | | |

RE

8:57

8:27

|

9:01

9:06

9:11

9:14

9:18

8:05

8:11

8:13

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

Ausfall

Zielona G

9:31

7:39

7:55

7:57

8:00

8:01

F
a

h
rp

la
n

 v
o
rh

e
r 

u
n

v
e

rä
n

d
e

rt

7:01

7:02

7:11

7:15

7:22

7:25

7:28

7:32

7:34

|

|

|

|

8:30

RE

3169

9. - 10.

Magdeb.

F
a

h
rp

la
n

 w
e
it
e

r 
u

n
v
e

rä
n

d
e

rt

11:11

11:17

11:21

11:29

11:30

10:54

10:57

10:59

11:03

11:07

|

|

|

10:33

10:35

Magdeb.

RE

3116

9. - 10.

Cottbus

9:57

10:01

10:05

10:08

10:11

10:16

10:21

10:23

Magdeb. Magdeb. Magdeb.

10:59

10:30 10:30 11:00 11:00

10:29 10:29 10:59

10:47

10:21 10:21 10:51 10:51

10:17 10:17 10:47

10:37

10:11 10:11 10:41 10:41

10:07 10:07 10:37

10:29

10:03 10:03 10:33 10:33

9:59 9:59 10:29

|

Ausfall Ausfall Ausfall Ausfall

| | |

? |

|| | |

10:18

Ausfall | Ausfall |

9:33 ? | 9:48 10:03

9:58 ?

| Ausfall 9:35 9:59 Ausfall 10:05

| 9:30 ? 9:58

| | 9:54 9:54

9:23 9:49 9:49

9:21 9:21 9:47 9:47

9:16 | |

9:11 9:11 | |

9:08 | |

9:05 9:05 | |

9:01 | |

8:57 8:57 9:32 9:32

10. 9. 10.

3 3

RE

3114 3114 3170 3170

RE RE

Magdeb. Magdeb.

RE

9.

9:01

9:08

9:16

9:23

9:59 9:59

10:00 10:00

9:47 9:47

9:51 9:51

9:37 9:37

9:41 9:41

9:29 9:29

9:33 9:33

| |

Ausfall Ausfall

9:03 ? | 9:18

Ausfall |

8:58 8:58 ?

8:59 Ausfall 9:05

| |

8:49 8:49

8:54 8:54

| |

8:47 8:47

| |

| |

|

| |

8:32 8:32

9. 10.

3

RE

3168 3168

10.

8:48

Magdeb. Magdeb.

3

?

8:35

9:29

|

9:29

9:30 9:30

9:17 9:17

9:21 9:21

9:07 9:07

9:11 9:11

8:59 8:59

9:03 9:03

|

Ausfall Ausfall

Ausfall

8:33 ? |

Ausfall |

8:23

| |

| 8:30

8:11

8:16 8:16

8:21 8:21

8:51

8:59

8:04

8:24

8:27

8:29

8:33

7:49

7:54

7:59

7:59

8:03

RE

8:01

8:05 8:05

8:08 8:08

7:57 7:57

RE

3112 3112

9.

7:47

9. 10.

3

|

9:00
Brandenb.

8:23

|

|

8:37

8:41

8:47

?

8:47

8:51

8:59

9:00
Brandenb.

Ausfall

8:29

8:33

8:37

8:41

7:54

7:59

8:03

Ausfall

|

7:59

7:11

RE

7:21

6:57

7:08

7:05

7:01

8:29

8:30
Magdeb.

RE

3166

7:32

|

|

|

|

|

7:47

7:49

8:03

8:07

9:11

9:17

9:21

7:16

7:23

|

|

|

|

|

|

|

|

F
a

h
rp

la
n

 v
o
rh

e
r 

u
n

v
e

rä
n

d
e

rt

3110

9. - 10.

Cottbus

7:33

7:35

7:54

7:57

7:59

|

3166

10.

7:32

RE1 RB91RE1 RE1 RE1 RE1

RB

5830

9. - 10.

Zielona G

Ausfall

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

9.

RE

8:01

8:11

RE

RE1

RE1 RE1 RE1 RE1 RE1 RE1RE1 RB91

RB

5831

9. - 10.

6:55 8:16

| | || | Ausfall

RE1

1von1


